
ZARZĄDZENIE NR 0050.243.2019
BURMISTRZA TOSZKA

z dnia 4 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustwy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz 869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/14/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2019

Burmistrz Toszka

zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej wydatków, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Toszka

Grzegorz Kupczyk

Id: 5D52A311-53F8-47C6-9068-B28C550D9CC2. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Zarządzenia nr 0050.228.2019 

 Burmistrza Toszka 

 z dnia 27 września 2019 r. 
 
 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej 

wydatków                                       
 

   dział 
rozdział 
      § 

nazwa zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 
o kwotę 

zwiększenie(+) 
planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie 34.582,00 34.582,00 

 80101 Szkoły podstawowe 32.924,00 28.142,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

32.924,00  

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 32.924,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.734,00  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
29.190,00  

  Wydatki majątkowe 

w tym: 
 28.142,00 

  - zakupy inwestycyjne  28.142,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
1.658,00  

  wydatki bieżące 

w tym: 

1.658,00  

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 1.658,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 858,00  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
800,00  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  6.440,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

 6.440,00 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego:  6.440,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone   

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 6.440,00 

 Razem wydatki: 34.582,00 34.582,00 

                                                            

 

Id: 5D52A311-53F8-47C6-9068-B28C550D9CC2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną na:

- zabezpieczenie wydatków na opłatę przejazdu uczniów Szkoły Podstawowej w Kotulinie, Szkoły

Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie oraz Szkoły Podstawowej im. Gustawa Morcinka

w Toszku na basen w Szkole Podstawowej w Paczynie;

- zabezpieczenie wydatków na zakup pieca CO w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi

w Pniowie.

Id: 5D52A311-53F8-47C6-9068-B28C550D9CC2. Podpisany Strona 1




